SERVIÇO NOTARIAL DO 10  OFÍCIO E REGISTRAL IMOBILIÁRIO DA> 	swo‘ 

TITULAR: Bel. Walter Illysses de Carvalho 

LTiik.rirta qualificada, conforme contrato social 	datado de 24/01/2012, 
r4~Willa junta comercial do Estado da Paraíba sob n°  25200569521, 
ViNbitY(Rit.iOó imóvel Apartamento 202 (duzentos e dois) - 10  (primeiro) Andar 
dir4I- 40Poito) do Condomínio Residencial Morumbi Privê, n°. 240 (duzentos 

4.:cii,--sa"Eêifa),d da Rua Inácio Albino Neto, bairro Gramame, nesta capital, 
cbmiS.ope;;;sala única para dois ambientes, wc social, 02 (dois) quartos,

[...]

CPF/MF sob n° 126.807.824-70, residente e domiciliado em João 
PeWWá-lua Pedro Fortunato Alves, 82, Mandacaru. Vem requer a V.Sa , nos 

J114,7°  do art. 26 da Lei 9.514/97, procede-se a AVERBAÇÃO DA 
.... 

CONSOLIDAWda propriedade do imóvel: Apartamento 202 (duzentos e dois) - 1°  
(primeiro) Andar do bloco 08 (oito) do Condomínio Residencial Morumbi Privê, 
n°M2:404áiiZentos e quarenta) da Rua Inácio Albino Neto, bairro Gramame, 
nesta 	1, composto de sala única para dois ambientes, wc social, 02 
(dollà),quartos, cozinha e área de serviço e uma vaga de estacionamento

[...]

BANCODO,..%BRASIL S.A. Sendo que sobre a propriedade ora consolidada incide a 
restriçÃos-->2.-de disponibilidade decorrente do artigo n°  27 do mesmo diploma 
lega. o.újiséja, a proprietária somente poderá alienar o imóvel levando - o a 
leilão publico No valor de R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais), tendo 
oya,.11:f.xppal de R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais), conforme guia 
ciff.13~2019/007908. Emolumentos; Registro R$: 590,00; FARPEN: R$ 21,50; 
F~8,56; ISS: R$ 29,50; MP: R$ •9,44. Selo d fiscalização: 
Ai'd1HOUD. COM CONDIÇÕES. Dou fé. O Oficial Do Registro 

Poder Judiciário 
Tribunal de Justiça da Paraíba